ris. Nam oratio tūa quam profers, iis quæ damnosa sunt contraria non est. Nē igitur Pythagoram voca tibi convicturum: neque enim Medicis simul cum ægrotis decumbere volunt.

VIta mea tuta & quieta est:
tua verò nulla in par-
te mihi appropinquat nec con-
venit. Vir moderatus & pauper
Siculæ mensæ non indiget. Py-
thagoras quoque locoru-
natur, omnia quæ quotidie suffi-
ciunt, quantum satîs est, ha-
bet. Macta verò se in famu-
litium dare ejusve contubernio
uti, grave & pernicioleum est ei,
qui non adsuèvit. Magnum &
a periculo remotum est, habere
quod sibi ad vitam frugaliter ex-
igendam sufficiat. Siquidem ille
fuis contentus animus, nec æmu-
los aut invidos habet, nec sibi
a cuiuscumque insidiis quæ tendi
poterunt, metuit. Quo nomine
etiam vitam Deo proximè dege-
re videtur. Bona dispositio at-
que habitus non prosemminatur
rei Venereæ usu nec cibis
sed venit ab indigentia quæ
ad viri virtutem dicit. Va-
riæ autem & intemperantes vo-
luptates infirmorum animos ho-
minum in servitutem adiungunt;
multo verò maxime illæ quibus
tu frueris. Quare cum te ipse
etiam illis dedideris (pendes enim
ab ipsis) etiam servari non pote-
ris.

ΑΤΣΙΔΟΣ

ΛΥΣΙΔΟΣ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

θησολὴ πρὸς Ἰππαρχον.

LYSIDIS PYTHAGORICI

Epistola ad Hipparchum.

ΜΕΤΑ' τὸ Πυθαγόρεων δέ
ἀνδρῶπων γνέαν, καὶ οὐ-
ποκα διασκεδασθήσεται τὸ ἀ-
δεῖον μαρτύριον εἰς τὸν
ἔμαυτὸν θυμὸν ἐβαλόμενον· ἐπει-
δὴ παρ' ἐλπίδας, ὥστερ ἀπὸ
ναὸς μεγάλας φορτίδος ἐν ἐργά-
μῳ πελάγει λυθείσας, ἀλλὰ
ἄλλοσε φορτίδοις διεσπάρησαν,
ὅσιον καὶ μνᾶντος τὸν τόπον θεί-
ων καὶ σεμνῶν προσεγγελμά-
των, μηδὲ κοινὰ ποιεῖσθαι τὰ
σοφίας ἀγαθὰ τοῖς μηδὲ ὄγαρ-
τας φυχὰς κεκαθαρμένοις. οὐδὲ
τέμησις ὀρέγειν τοῖς ἀπα-
τῶσι τὰ μῆτηρ τοσέτων ἀγάνων
ποιειθέντα. οὐδὲ γάρ βεβάλοις
τὰ ταῦτα Ἐλδονίαιν θεᾶν μυ-
στήρια μηγεῖσθαι. κατ' ισθῆτα
οὐδὲντος καὶ ἀστέες ἀμφότε-
ροι οἱ πάντα φεύγαντες. κατ-
λὸν δὲ ἀγαλογίζεσθαι δύσον χρό-
νον μᾶκος. διεγάγομεν ἐκμετεργά-
σαντες, ἀπορρυπτόμενοι αὐτοὺς
ταῦτα ἐν τοῖς γαύδεσιν τοῦτον ἐγ-
κεκολαμμένους. ἔως πέντε διελ-
θόντων ἐτέλει, ἐγνύθεδα δεκποὺς τὸν τόπον λόγων. καθάπ-

Postquam ex hominum con-
sortio Pythagoras decessit,
nunquam in animum induxi ut
discipulorum congregationem dis-
persum iri putarem. Quoniam
verò præter spem, quasi à navi
magna onerariā in deserto pela-
go solutā, alius aliò delati dis-
gregatussum, sanctum est etiam
me divinorum & gravissimorum
eius præceptorum memorem esse,
neque communicare sapientiæ bona,
his qui nè in somnio quidem
animis mundati sunt ac purgati.
Non enim fas est quibusvis por-
rigere, quæ tantis laboribus com-
parata sunt, neque enim prophæ-
nis duarum Eleusiniarum dearum
mysteria commemorare. Aequē
verò sunt injusti & impii utrique
qui hæc faciunt. Par est autem
animo reputare, quād longum
tempus emerientes consumperim-
bus, abstergendis maculis, quæ in
pectoribus nostris infederant, do-
nec quinque præteritis annis, ca-
paces ejus disputationum ac sermo-
num evaderemus. Quemadmodum
R r 3